2021 年 5 月 7 日

各  位

神 奈 川 県 川 崎 市 高 津 区 坂 戸 3 - 2 - 1

オンコセラピー・サイエンス株式会社

代表取締役社長  朴 在賢

（コード番号 4564 東証マザーズ）

（問い合せ先） 管理本部長 木村 謙二

電話番号 044‐820‐8251

2021 年 3 月期連結業績と前期実績との差異に関するお知らせ

 当社は、2021 年 3 月期（2020 年 4 月 1 日 ～ 2021 年 3 月 31 日）の連結業績と、前期実績と
の差異について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2021 年 3 月期連結業績と前期実績との差異

事業収益 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前 期 実 績（A）

2020 年 3 月期

百万円

316

百万円

△2,189

百万円

△2,197

百万円

△2,238

円 銭

△13  73

当  期  実  績（B）

2021 年 3 月期

332

△1,637

△1,639

△1,561

△8  86

増 減 額 （B-A） 16 551 557 676 －

増 減 率 （%） 5.1 － － － －

２．差異が生じた理由

2021 年 3 月期の連結業績は、提携先製薬企業から受領するマイルストーン収入や受託検査サー

ビスによる収入等の受領により、事業収益は 332 百万円となり、前期比で 16 百万円、5.1%とほ

ぼ前期と同水準の実績推移となりました。利益につきましては、主に研究開発費を戦略的に見直

したことや減資による租税公課の減少などにより、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する

当期純利益は、それぞれ赤字幅縮小となりました。

以上